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INDLEDNING

IVJLin afdøde Fader, Grosserer Jens Frederik Hjorth, nærede 
bestandig en stor Interesse for sin Slægt og udtalte ofte Ønsket om at 
besidde et nærmere Kendskab til den. Da han imidlertid maatte bryde 
sig en Livsbane og savnede de fornødne Midler, kunde han ikke afse 
den nødvendige Tid, det vilde kræve at studere Slægtens Historie.

Da jeg delte min Faders Interesse i saa Henseende, begyndte jeg alle
rede i 1910 at indsamle Materiale til en Stamtavle, idet jeg forsøgte at 
finde de gamle Familiegrave paa Besser Kirkegaard (Samsø). Desværre 
havde Tidens Tand udslettet Runerne paa de gamle Gravstene. Jeg stu
derede da Kirkebøgerne paa Landsarkivet i Viborg, men Hovednøglen 
til Slægtens Historie, nemlig Kirkebogen for Onsbjerg Sogn paa Samsø, 
eksisterede ikke mere, den var gaaet op i Luer under en Ildebrand. En 
af Kalundborgs Kirkebøger havde lidt samme Skæbne, hvorved Arbejdet 
vanskeliggjordes ganske betydeligt.

Saaledes maatte jeg delvis standse Arbejdet vedrørende Slægtens Hi
storie, indtil jeg under et Sommerophold i Charlottenlund i 1910 traf 
Hr. Arkivar H. C. Roede, som straks fattede Interesse for den Hjorth9ske 
Stamtavle og med største Ihærdighed førte mit Arbejde videre.

Efter nogle Aars Forløb tvang Sygdom ham til at give op, og Arbejdet 
blev da overdraget og afsluttet af Hr. Genealog Johs. K. Gyr sting er.

Jeg skylder derfor nævnte to Herrer min oprigtige Tak for deres store 
Indsats, at de ikke gav op, men bestandig søgte nye Veje for at naa 
Maalet.
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En særlig Tak skal rettes til Fru Hedvig Margrethe Baehe, født 
Hjorth, Frederiksvej 12, København F., for den store Beredvillighed, 
hvormed Fruen har stillet sit Kendskab til Familien til Raadighed.

Maatte Stamtavlen blive nulevende saavel som kommende Generationer 
til Gavn og Glæde.

Det i Bogen optagne Billede af Søren Hjorth tilhører Fru H. M. Bache.

København, i April 1934.
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SØREN SØRENSEN RABE
(kaldet HJORTH)

Hovedtavle Nr. 14

Søren Sørensen Råbe, Vejer, Maaler og Vrager i Besser paa Samsø 
(Bestalling 5. Maj 1759) er døbt Festum Trinitatis (2%) 1734 i 

Karise Sogn og døde 17. December 1778 i Besser. Han var Søn af 
Kromand i Karise Kro, Søren Hansøn Råbe (f. 1688, t 1734) og Hustru 
Ane Catharina Sørensdatter Hiort (ogsaa kaldet Karen og Catrine). 
Nogen bestemt Alder paa hende er det ikkte lykkedes at fremskaffe, 
da Kirkebøgerne for Onsbjerg Sogn paa Samsø, hvor hun døde 28. Marts 
1775, er gaaet tabt. Fødselsdato og hendes Forældres Navn er ligeledes 
forgæves eftersøgt; men det maa antages, at hun er født omkring 1710, 
regnet efter hendes første Vielse 1732 og hendes sidste Barns Fødsel 1743.

Da Søren Råbe fødes i 1734, er hans Moder Enke (Faderen blev be
gravet 8. Januar 1734). Dette maa antages at være den egentlige 
Aarsag til, at han senere antager sin Moders Efternavn.

I Skiftet efter Faderen 9. September 1734 nævnes han ved Navn 
som Søren Sørensen Råbe, 18 Uger gammel.

Den 4. Maj 1735 bliver Monsr. Rasmus Michelsen, Skriverkarl i Ar
nøje (f. c. 1709, t 1782), viet til Søren Hansens efterladte Enke, Mad. 
Karen Sørensdatter Hiort, i Karise Værtshus.

1. Maj 1750 kvitterer de Karise Kro og rejser til Samsø.
Ved Grevskabet Bregentveds Birketing, Fredagen den 3. September 

Anno 1762, blev læst et fra S. Hiorth i Ørenslund paa Samsø ud
givet Afkald af 24. Aug. 1762 for den efter hans Fader Søren Hansøn 
Råbe, forhen boende i Karise, ved Skiftets Slutning den 16. Sept. 1734 
tilfaldne Arv paa 62 Rd. 4 Mk. 11 Sk., som herefter Ord til andet 
lyder saaledes paa Folio 258 b, Nr. 17:

„F. 5 tus fiire Skilling.

Den Arvepart, eller rettere god villige gave, min Kiære Moder 1762 
tillagde mig ved Skifted efter min Sal. Fader Søren Hansen Råbe, da 
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boende i Cariise, holden udi aaret 1734 den 16. Sept. haver min nu 
havende Kiære Stedfader Tolder og Forvalter Rasmus Michelsen herpaa 
Samsøe til mig betalt med 62 Rd. 4 Mk. 11 Sk., for hvilcke tredsinds 
tyve og Toe Rigsdaler fiire Marck og elleve Skilling, ieg icke alleeniste 
med Sønligst Respect tacker paa det allerkiærligste, men end og, siden 
ieg er mine Myndige aar, giver baade Ober og underformynderen her
med fuldko[m]men afkalds Qwittering at ieg aldeeles inted widere efter 
fornævnte min SI. Fader haver at foreder, som til Tings maae læses 
og paaskrives uden mig dertil at kalde. Dette til bekræftelse under 
min Eegen Haand og hastigdt Signet. Datum Ørnslund paa Samsøe den 
24. Aug. 1762, S. Hiort (L. S.)“.

Søren Hjorth er saaledes det første mandlige Medlem af denne Slægt, 
der kendes, og som fører Navnet Hjorth.

Hans og Stedfaderens egenhændige Underskrift ser saaledes ud:

Kilder: Rentekammerets Bestallingsprotokol Nr. 15; Karise Kirkebog; Samsø Skifte
protokol 1782; Asminderød Kirkebog; Samsø Grevskabs Regnskaber 1767—77, Bilag 10, 
1775; Adresseavisen 12/4 1775 ; Tryggevælde Rytt. Dst. Skifteprotokol 1734; Richters 
Dødsfald; Jullinge Gods: Skifteekstrakter o. a. Overformynderidokumenter (1725) 1736—90; 
Bregentved Birks Justitsprotokol 1748 — 72.
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Søren Hjorth

Ingeniør. Dynamoprincippets Opfinder.
(1801—1870)



SØREN HJORTH
Hovedtavle Nr. 32.

Søren Hjorth, Ingeniør, Dynamoprincippets Opfinder, fødtes 13. Ok
tober 1801 i Gyrstinge Sogn og døde 28. August 1870 i København. 

Han er Søn af Proprietær paa Ørslevvestergaard Jens Jacobi Hjorth, 
senere Forpagter paa Vesterbygaard og Adelersborg (f. 1774, f 1847) 
og Hustru Anna Margrethe Lassen (f. 1779, t 1820). Af 15 Børn (11 i 
1. Ægteskab og 4 i 2. Ægteskab med Birthe Bech, f. 1794, t 1865) op- 
naaede foruden Søren Hjorth, der var den ældste, 9 andre af hans 
Søskende den voksne Alder. 5 døde som mindreaarige.

Bestemt for Landvæsenet tilbragte han sin Barndom paa Vesterby
gaard i Jordløse Sogn, hvor Faderen var Forpagter 1804—14. Trods 
sit betydelige mekaniske Talent voksede han op i Hjemmet uden an
den Undervisning end den, Sognets Lærer gav ham. Selv om Søren 
Hjorth i sin Barndom ikke havde haft Lejlighed til at lære meget, fik 
han dog i sin Ungdom læst til dansk juridisk Eksamen, og allerede 
1821 blev han Godsforvalter paa Bonderup ved Korsør.

Denne Stilling tiltalte ham ikke, og han blev 1828 Volontør i Rente
kammeret, hvor han 1836 avancerede til Sekretær. Tekniske Problemer 
vakte tidlig hans Interesse. Navnlig Dampkraftens Anvendelse som 
Bevægkraft for Vogne og Elektricitetens tekniske Anvendelse optog ham. 
Allerede 1832 konstruerede han en roterende Dampmaskine, som han 
vilde bruge som Drivkraft for en af ham opfunden Dampvogn til Kør
sel paa Landeveje. Det lykkedes ham dog ikke at naa noget praktisk 
anvendeligt Resultat, og paa en Rejse 1839 til England, Frankrig og 
Belgien kastede han sig over Studiet af Dampjernbaner. Sammen med 
Bogholder G. Schram fremsatte han 1840 Forslag om en Jernbane fra 
København til Roskilde. I den nydannede Industriforening i Køben
havn agiterede Søren Hjorth for Sagen og opnaaede, at Industrifor
eningen, hvis Formand han var 1843—45, i 1844 fik Koncession paa 
Anlæg af en Jernbane fra København over Roskilde til en By paa Sjæl
lands Vestkyst. Det sjællandske Jernbaneselskab blev dannet med Søren
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Hjorth som teknisk Direktør. Banen København-Roskilde aabnedes 1847. 
Næste Aar fratraadte han sin Direktørstillling paa Grund af svækket 
Helbred og rejste paany til England, hvor han opholdt sig til 1851 og 
opnaaede at faa virkeliggjort sin Plan om Bygning af en elektromag
netisk Maskine; denne vakte Opsigt paa Verdensudstillingen i London 
1851. Det mest betydningsfulde i Søren Hjorths Virksomhed er dog 
Fremsættelsen af Dynamoprincippet i et engelsk Patenttidsskrift af 
14/io 1854, efter at han allerede i 1851 havde undfanget Idéen.

Som indgaaende paavist af Sigurd Smith 1907 er Søren Hjorth den 
første Opfinder af dette Princip, der senere har gjort Elektriciteten 
praktisk anvendelig som Bevægkraft. I de følgende Aar arbejdede Søren 
Hjorth herhjemme og paa Rejser i Udlandet videre med sine Idéer uden 
dog at faa nogen af sine Opfindelser ført ud i Praksis og uden at 
høste nogen økonomisk Fordel deraf. 1852—56 deltog han i Bygningen 
af Banen Roskilde-Korsør. 1859 fik han Bevilling som Translatør i 
Engelsk. I sine sidste Aar virkede han som Lærer og drev Agentur
forretning. Fra 1861 fik han en aarlig Statsunderstøttelse paa 500 Rdl. 
Som Dynamoprincippets Opfinder har Søren Hjorth banet Vejen for 
den mest gennemgribende Anvendelse af H. C. Ørsteds elektromagnetiske 
Opdagelse. Modgangstider og Skuffelser forbitrede hans Dage. Skønt 
Søren Hjorths Virksomhed i hans sidste 30 Aar nærmest var Ingeniør
virksomhed, blev han dog altid tituleret Sekretær Hjorth, og under 
dette Navn kendtes han endnu i 1911 af nogle Efterlevende. 19. Decem
ber 1845 blev han viet i Frue Kirke i København til Enke efter Land
mand Diderik Ancker til Lille-Egede i Boeslunde, Elisabeth Vilhehnine, 
født Hansen 1805, død 1885.

Hans egenhændige Underskrift ser saaledes ud:

Kilder: Dahl og Engeltoft: „Dansk biografisk Haandleksikon“; Sigurd Smith: 
„Søren Hjorth, Dynamoprincippets Opfinder" (1911); Gyrstinge Kirkebog (Daab); Hel- 
ligaands Kirkebog (Døde); Sæby Kirkebog, Holbæk Amt (Døde); Kalundborg Kirke
bog (Daab); Faarevejle Kirkebog (Døde); Folketællingerne: 1801, 34 og 45; Frue Kirke
bog (Viede); Vallensbæk Kirkebog (Daab); St. Johannes Kirkebog (Døde).
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Jens Frederik Hjorth

Grosserer. Grundlægger af Firmaet F. Hjorth & Co.
(1850—1926)



JENS FREDERIK HJORTH
Tavle D 15, Nr. 2.

Jens Frederik Hjorth (kaldet Frederik Hjorth), Grosserer i Kø
benhavn, Grundlægger af Firmaet F. Hjorth & Co., er født den 

4. September 1850 i Vig Sogn (Odsherred), død den 30. Oktober 1926 
i Charlottenlund, Søn af Vejassistent i Vig Herman Hjorth, senere Ejer 
af Sassemosegaard i Jyderup Sogn (f. 1826, t 1911) og Hustru Hanne 
Charlotte Staahl (f. 1825, t 1895).

7 Aar gammel blev han sat i Huset hos sin Morfader, Skolelærer og 
Degn ved St. Jørgensbjerg Kirke paa Bjerget i Roskilde, Daniel Daniel- 
sen Staahl. I dette højt kultiverede og musikalske Hjem tilbragte han 
Resten af sin Barndom, besøgte Roskilde Latinskole og blev konfirmeret 
i Aaret 1866.

Straks efter Konfirmationen begyndte Livets strenge Alvor, idet han 
med faa Rigsdaler i Lommen drog til Hovedstaden, hvor han kom i 
Boghandlerlære hos Otto Schwartz’ Eftf. Med en ukuelig Energi kastede 
han sig over sin nye Stilling, og naar Dagens Gerning var til Ende, 
fortsattes Arbejdet paa et Kvistværelse i St. Pedersstræde med at lære 
fremmede Sprog og Bogholderi for at skaffe sig saa alsidige Kund
skaber som vel mulig.

Efter udstaaet Læretid i 1870 tog han Plads indenfor Manufaktur
branchen for ogsaa at tilegne sig Kundskaber paa dette Omraade og 
arbejdede bl. a. hos Firmaerne Hvalsøe & Erlandsen, Petersen & Haas 
m. fl.

Den 1. Marts 1875 grundlagde han sammen med en Hr. Holm Fir
maet F. Hjorth & Co. i Brolæggerstræde 12, København. Kompagni
skabet varede imidlertid kun 6 Uger, og Frederik Hjorth fortsatte 
Firmaet som eneste Indehaver. Artiklerne var Kraver, Flipper, Man
chetter, Slips, Knapper m. m. Senere kom dertil Klædevarer og Skræ- 
derartikler en gros.

Den 1ste Marts 1900 ophævedes en gros Forretningen og gik over



FORKORTELSER OG FORKLARINGER

f. for født 
d. - døbt 
oo - viet til 

oo1) - viet 1. Gang til 
t - død 

bgr. - begravet
’) - Børn af 1. Ægteskab

♦ betegner, at der er Biografi 
De anførte Fødesteder er alle 

stadens Navn.

c for circa 
fhv. - forhenværende 

Frue K. - Frue Kirke
Kbh. - København

Matr. Nr. - Matrikel Nummer 
omk. - omkring 
sstds. - sammesteds

til vedkommende Person, 
angivet ved Sognets eller Køb-

De indgiftedes Faders Stilling er saa vidt muligt taget ved 
Barnets Daab.

Alle kvindelige Personer søges under deres Fødenavn.
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Sognepræst i Vallekilde og 

Hørve og Provst 
for Skippinge Herred, 
Jens Andreas Bech, 

f. 1745 20/n, Venslev, Ferslev, 
t 1806 16/io, Kbhv., Frue K.

Vielse ikke fundet. Hustruen viet 2. Gang.

1
Forpagter paa Adelersborg i Faarevejle, 

Jens Jacobi Hjorth, d. 1774 27/3, Besser, Samsø, 
t 1847 22/3> Sæby, Holbæk Amt.

Viet 2. Gang 
1820 8/i2, København, 

Garnisons K.
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Viet 1. Gang 1758 1/9, 
København, Holmens K.

4
Friderica Westengaard, 
f. 1759 19/5, Sverborg, 
t 1818 17/ö, København, 

Helligaands K.

Viet 1786 2o/lo> Sverborg.

2
Birthe Bech, d. 1794 28/7) Vallekilde, 

t 1865 12/7, Jyderup.

5
Brændevinsbrænder og 
Brygger i Helsingør, 

Niels Danielsen Rørwig, 
senere kaldet Staael, 
f. 1755 12/2, Rørvig, 

t 1811 17/8, Helsingør.

6
Charlotte Juliane 

Wilhelms[en], 
f. 1765 2i/6, Helsingør, 
t 1819 8/io, Helsingør.

Viet 1786 24/n, Helsingør.

3
Institutbestyrer paa Frederiksberg, København, senere 

Lærer i St. Jørgensbjerg,
Daniel Danielsen Staahl, f. 1793 26/n, Helsingør, 

t 1870 22/4, gt. Jørgensbjerg.

7
Kopist i Hof- og Stadsretten, 

Kbh., senere Byfoged og 
Birkedommer i Præstø, 

Adrian Werligh (Werlich) 
d. 1756 28/7> Kbh., Frue K., 

t 1809 7/3, Præstø.

8
Johanne Jensdatter Bejs, 

d. 1773 Vs, Vejlby, 
Aarhus Amt, 
t ikke fundet.

Viet 2. Gang c. 1798. Ikke fundet.

Viet 1820 22/10, 
Helsingør.

4
Kirstine Dorothea Werligh, f. 1799 13/4, København, 

Holmens K., f 1853 27/8| gt. Jørgensbjerg.

©

1
Vejassistent i Vig, senere Ejer af Sassemosegrd. i Jyderup, Herman Hjorth, f. 1826 9/io, Faarevejle, 

t 1911 7/3, Roskilde.
1

* Grosserer i København, Jens Frederik Hjorth, f. 1850 4/9, Vig, t 1926 3O/io, Charlottenlund.
1

Kgl. Translatrice i København,
Gudrun Charlotte Marie Hjorth, f. 1883 5/3, Kbh., Helligaands K.

Viet 1849 ** <» St Jørgensbjerg.
2

Hanne Charlotte Maren Staahl, f. 1825 25/^ København, Frederiksberg K., t 1895 2o/9> Roskilde.

Viet 1881 1 i*. Haceahavn, Garnisons K.
-

Grosserer i København,
Ejnar Hans Herman £ 1885 29/9 Kbh., Helligaands K.

2
Jenny Emilie Marie Groth, f. 1856 1/i2, Værslev, f 1930 16/s, Charlottenlund.

3
Grosserer i København,

Robert Daniel Søren Hjorth, f. 1890 7/9, Kbh., Garnisons K.
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HOVEDTAVLE
1

^ans Dliclson
Gaardmand og Rytterbonde i Endrup, Asminderttd, Kronborg Ryttergods, f. c. 1644, bgr. 1728 2/s, sstds. 84 Aar. 

oo i) omk. 1669, Boel Laursdaatter, f. c. 1644, t c. 1685, Asminderød. Skiftet 1685 10/b. (5 Børn), 
oo 2) omk. 1685, Maren Søfrensdaatter, f. e. 1660, bgr. 1725 26/i2, Asminderød. 65 Aar. (7 Børn).

2
i) Jørgen 
Hansøn,

f. c. 1670.

3
i) Maren 

Hansdaatter,
f. c. 1673.

4
i) Inger 

Hansdaatter,
f. c. 1675.

5
i) Else

Hansdaatter, 
f. c. 1679.

6
1) Kirsten 

Hansdaatter,
f. c. 1681.

7
2) Lauritz 
Hansøn, 

d. 1686 2Ve, 
Asminderød.

8
2) Søren Hansøn Råbe, Fæster af Hovby Mølle i Faxe, nævnes 1732 som Kromand i Karise Kro, 

(Bevilling af 7/5, 1731) d. 1688 17/6, Asminderød, bgr. 1734 8/i, Karise. & x) Ane Cathrine Christensdatter, 
f. c. 1688, t c. 1732, Faxe. Skiftet 1732 14 i æ 2) 1732 28/ii, Karise, Ane Catharina Sørensdatter Hiort, 

(ogsaa kaldet Karen Catrine) f. c. 1710, t 1775 »/3, Onsbjerg, Samsø.
1735 4/5, Karise, blev viet Søren Hansens efterladte Enke, Mad. Karen Sørensdatter Hiort 

Karise Værtshus og Monsr. Rasmus Michelsen, Skriver i Arnøje, Hellested 1732, Kromand i Karise 1735, 
Toldforpagter paa Samsø 1755, Bestalling som Tolder paa Samsø 1761 24/3,

Godsforvalter paa Brattingsborg 1754 — 72, Forpagter paa Bisgaard, Onsbjerg 1772, f. c. 1709,
1782 27/i, Besser, Samsø. 73 Aar. (3 Børn med A. C. Hiort). Søren Hansen Råbe 1 Barn med A. C. Hiort.

i

t
14

2) * Søren Sørensen Råbe (kaldet Hjorth) Vejer, Maaler og Vrager i Besser paa Samsø,
d. 1734 2o/6> Karise, t 1778 17/ia, Besser, oo omk. 1767 Anna Abelone Guldager, f. c. 1740, 

bgr. 18 1 3 26/n, Jordløse. 73 Aar. Opholdt sig hos Sønnen Jens Jacobi Hjorth (se D) 17 8 3 20/s, Kalundborg, 
blev viet Dydædle Mad. Anna Abelome Guldager, afg. Hiorts, og Velædle Lorentz Hansen, 

Købmand og Enkemand sstda, f. c. 1736, t 1820 n/i, Faarevejle. 84 Aar.
(3 Børn i 1. Ægteskab med Anna Christine Rønnenkamp).

Søren Hjorth 4 Børn (A, B, C, D).
Se Biografi.

17
Anna Margrethe 
Guldager Møller, 

f. 1789 17/2, 
Kalundborg.

18
Sørine Andree 

Møller, 
f. 179 1 25/4) 
t 1791 22/6> 
Kalundborg.

9 10 11 12 13
2) Bodil 2) Erich 2) Johan 2) Maren 2) Ellen

Hansdaatter, Hansøn, Hansøn, Hansdaatter, Hansdaatter,
d. 1690 19/10, d. 16 9 3 25/5f d. 1695 17/11, d. 1698 1/5, d. 17 0 3 26/8,
Asminderød. Asminderød. Asminderød. Asminderød. Asminderød.

15
Karen Katarine Hjorth (kaldet Karen Carinel d. 1768 12/s, Tranebjerg, Samsø, t 1847 28/3> Kbh., Helligaands
4/i2, Kbh., Frue K., Christian Peter Møller, Korporal i Kavalleriet 1782, Toldbetjent i Kbh. 1789, Strandtoldbetjent

K.A.
00 1789 

mellem Helsingør og Tisvilde 1792 (Bestalling 1792 21/11) f. c. 1764, f 1828 12/4 paa Carinebæk, Hornbæk. 64 Aar. (Ingen Børn).
Reciprokt Testamente af 10 5, 1828. Hos dem opfødes Anna Margrethe Guldager Møller, f. 1789 17/2, Kalundborg, 

Datter af Hustruens Søster Nicolina Hjorth (se B).

16
B. Nicolina Hjorth, d. 1769 **/12, Tranebjerg, Samsø, t 1851 20/4, Kalundborg. 00 1788 2/5, sstds., Anders Andersen Møller, 

Købmand og Borger i Kalundborg (Cordilsgade, Matr. Nr. 145) d. 17 5 9 25/7, sstds. t 1827 3%j, sstds.
Søn af Købmand Anders Andersen Møller. (11 Børn).

19
Nicoline Frideriche 

Møller, 
f. 1792 26/10, 
t 1795 20/7, 
Kalundborg.

20
Søren Rasmussen 

Møller, 
f. 1794 24/9j 
Kalundborg.

21
Nicolai Frider ich 

Møller, 
f. 1796 i2/8> 
Kalundborg.

22
S^rrine Nickoline 

Møller, 
f. 1797 5/i2, 
Kalundborg.

23
Ædel Caroline 

Møller, 
f. 1800 7/e, 
Kalundborg.

24
Jacob Møller, 

f. 1803 3/3, 
Kalundborg.

25
Johanne Margrethe 

Nicoline Petrine 
Møller, f. 1805 5/?, 

Kalundborg.

26
Emil Møller, 

Kontorist, f. 1807 7/n, 
Kalundborg, 

t 1826 28/n, sstds. 
Ugift.

27
Emilia Møller, 

f. 1810 11/9, 
Kalundborg.

28
C. Rasmus Mikkelsen Hjorth, Organist og Stadsmusikant i Skelskør

d. 1772 16/io, Besser, Samsø, t 1860 15/4, Skelskør. »i i) omk. 1805 Marie 
(Ingen Børn). (Testamente konfirm. 1808 17/e). oo aj 1846 4 12, Skelskør,

Død ikke fundet. Datter af Bødker Peder Hansen Engholm. (2 Børn). (Reciprokt Testamente af 27/2 1 8 5 2). 
1860 9/12, sstds., blev viet Hjorths Enke og Snedkermester i Skelskør, Svend Olsen Hovland, f. c. 1829, Norge.

1834, Kollektor og fhv. Organist sstds. 1848, 
Nielsen, f. c. 1760, t 1844 6/2, Skelskor. 84 Aar. 
Dorthea Maria Pedersen, f. 1815 4/4, Skelskor.

29 30

2) Carl Johannes Emanuel Hjorth, *) Hansine Rasmine Amalia Hjorth, 
f. 1846 19/9, f 1852 24 l, 4851 9/i, t 1852 Vs,

Skelskør. Skelskør.

tt
D. Jens Jacobi Hjorth, Forvalter paa Lilliendal, 0. Egesborg 1800, Proprietær paa Ørslevvestergaarden, Gyrstinge 1801, 
Forpagter paa Vesterbygaard, Jordløse 1803, paa Adelersborg, Faarevejle 1814, paa Selchausdal, Sæby, Holbæk Amt 1845,

d. 17 7 4 27/s, Besser, Samsø, t 1847 22/3, Sæby, oo i) jgOO 3 Kalundborg Anna Margrethe Lassen, d. 17 7 9 24/io, sstds., 
1820 10/7, Faarevejle, Datter af Borger og Værthusholder Jau Rasmussen Lassøn. (11 Børn). 002) 4320 8/12, Kbh., Garnisons K.,i* - II, A <x«x c v cjxo, a^cxuuoa cxa aav/x&v>x » uox luuouumtl tS CTW JUU,B8W7l, \ A 1 DW111/. -J AO^V ~ I 1Z, 1XU11., VJ C1L 111JU113 XX.,

Birthe Bech, d. 17 9 4 28/7, Vallekilde, t 1865 12/7, Jyderup. Daner af Provst Jens Andreas Bech. (4 Børn). Se Oplysninger om 
Familien Westengaard (gi. Stambog og Navneklud, der h<r tilhør: Birthe Bech, opbevares i Grosserer Robert Hjorths Privatarkiv).

>

« (D1) 33 (D 2) 34 (D 3) 35 (D 4) 36 (D 5) 37 (D 6) 38 (D 7) » (D8) 40 (D 9) 41 (D 10) 42 (D 11) 43 (D12) 44 (D13) 45 (D 14) 46 (D 15)

!) 9 Søren Hjorth, 1) Jens Jacob Hjorth, 1) Niels 1) Ane 1) Christian 1) Johanne Margrethe !) Ane Mette Hjorth l) Sfieoline 0 Louise 0 Niels Peter Hjorth, 0 Lovise Hjorth, 2) Frederik 2) Jens 2) Anne Margrethe 2) Herman Hjorth,
Ingenior, Avlsbestyrer paa Nyvangs- Peter Mette Hjorth, Hjorth, f. 1809 23/4, Jordløsc Hjorth, Hjorth, Avlsbruger f. 1819 21/4,

Faarevejle,
Bertel Frederik Hjorth, Vejassistent

Dynamoprincippets gaard, Holbæk 1830, Hjorth, Hjorth, f. 1806 7/3, f. 1808 6/3, Jordløse, 
t 1855 15/8, Aarhus,

t 1838 17/3, JyderupL f. 1810 4/e, f. 1813 15/e, i Korsør 1852, 
Forpagter og Tolder

Sophus Bertel f. 1824 9/i, Faarevejle, i Vig 1850,
Opfinder, Forpagter p. Egemark, f. 18 0 4 26/4, f. 1805 4/4, bgr. 00 1830 18/3, J-ucdløse. bgr. 1813 t 1852 3/12, Kbh., Hjorth, Sophus t 18 6 3 24/10, Kbh., Jyderup 1852, 

Ejer af Sassemose-f. 1801 i3/io, Gyrstinge, Følleslev 1834, Ejer 
af Solbjerggaard,

bgr. bgr. 1806 9/3, 
Jordløse.

bgr. i Taarnborg. Faarevejle, * 1541 28/5> X1/7, i Kalundborg 1860, Frue K. f. 182111/11, Hjorth, Frue K.
t 18 7 0 28/8, Kbh., 1814 1/1, 1805 12/4, 

Jordløse. •
00 1830 18/4, Faare

vejle, Anton Adolph
Jens Assenius Bacht Kbh. Jordløse. Kontorist sstds. 1870, 

f. 1815 7/7, Faarevejle,
1841 4/u, Sæby, t 1822 6/4, 

Faarevejle.
Tømrer, 00 1850 i8/io, Jyderup, gaard sstds. 1870,

Helligaands K., Solbjerg 1845, 
f. 1803 1/5, Kalundborg,

Jordløse. Præst til Jyderup Trinitatis K. Kbh.s Amt, f. 1823 10/1, Carl Sophus i Roskilde 1890,
00 1845 19/12, Kbh., Turck, Forpagter og Holmstrup 1829. X 1833 »1/5, Kbh., t 1891 4/i2, Merløse, Rasmus Bagge, Faarevejle, Andersen, Købmand f. 1826 9/io, 

Faarevejle,Frue K., t 1846 29/4, Følleslev. paa Bonderup, Græsted og -K., bgr. i Kalundborg. Forpagter paa t 1847 10/4, i Korsør 1850,
Enke Elisabeth 00 1) 1829 i5/4, Kalundborg, Taarnborg 1834, Maarum 1859, EvuiHuel 00 4851 30/4, Korsør, 

Regine Christine
Nidløsegaard, Basel, Ejer af Øresø Mølle, t 1911 7/3, Roskilde,

Wilhelmine Andrea Cathrine Elisabeth Proprietær paa senere i København, Hf*rwh Fugl, Nidløse 1843, bgr. sstds. Jordløse 1870, bgr. i Jyderup.
Ancker, f. Hansen, Jørgensen, Oldebjerggaard, f. 1804 14/i, Horsens Urtekræmmer Bent zen, Møller p. Kimmerslev Ugift, f. 1824 4/i2, æ 18 4 9 24/6,

18 0 5 27/3, Vallensbæk, 
t 1885 3o/9> Kbh., 
St. Johannes K.

Datter af Bestyrer 
Peder Hansen.

2 Børn i 1. Ægteskab 
med Diderik Ancker, 

Landmand paa 
Lille-Egede, 
Boeslunde.

(Søren Hjorth 
ingen Børn). 
Se Biografi.

f. 1807 1/12, sstds., 
t 1830 4/s, Holbæk.

(1 Barn).
Qo 2) omk. 1830, Maren 

Marie Jensen, f. c. 1803, 
t 1842 19/12, Følleslev.

39 Aar. (5 Børn), 
oo 3) 1843 24/n> Slagelse, 
Emilie Kristine Richter, 
f. 1815 20/5, Faarevejle, 

t 1892 2o/i, Kbh.,
St. Pauls K. (1 Barn). 

Se Tavle D 2, Nr. 1.

Lynge 1855, 
Particulier og fhv. 

Forpagter p. Ølunds 
Mølle, Kbh. 1868, 
d. 1804 n/5, Vallø 

Stiftsmenighed, 
t 1868 2/i2, Kbh., 
bgr. i Taarnborg.

Søn af Fuldm. 
Johan Tobias Turck. 

Reciprokt Testa
mente af 7/i, 1843. 

(Ingen Børn).

t 1881 3/n, Kbh., 
Frederiksberg K. 

(6 Børn).
Se Tavle D 7, Nr. 1.

f. 1828 6/9, 
Kalundborg, 

t 19 0 6 24/9, sstds.
(1 Barn).

Se Tavle D 10, Nr. 1.

Mølle, Kimmerslev 
1847, 

Gæstgiver i Kbh. 1852, 
Haveforpagter 
Trälleborg 1879, 
18 1 0 25/9| Gentofte, 

t 1879 3/12, 
Gladsaxe. 
(6 Børn).

Tavle D 11, Nr. 1.

i 
d.

Se

Haastrup, Fyn, 
t 1915 15/4, Kbh., 

St. Thomas K.
Søn af Forpagter 
Christen Andersen. 

(Ingen Børn).

St. Jørgensbjerg, 
Hanne Charlotte 

Maren Staahl, 
f. 1825 25/1, Kbh., 
Frederiksberg K., 

t 1895 20/9, Roskilde, 
bgr. i Jyderup.

(6 Børn).
Se Tavle D 15, Nr. 1.



ølægten $jortf)
(Saole S> 2)



TAVLE D 2

1

3ene 3aci>6 <*£)jortÉ)
Avlsbestyrer paa Nyvangsgaard, Holbæk 1830, Forpagter p. Egemark, Følleslev 1834 
Ejer af Solbjerggaard, Solbjerg 1845, f. 1803 1/5, Kalundborg, t 18 4 6 29/4, Følleslev. 

æ J) 1829 15/4, Kalundborg, Cathrine Elisabeth Jørgensen, f. 1807 1/12> sstds., 
t 1830 4/3, Holbæk. Datter af Handelsmand Jørgen Jurgensen. (1 Barn).

oo 2) omk. 1830, Maren Marie Jensen, f. c. 1803, t 1842 19/12, Følleslev, 39 Aar. (5 Børn), 
oo 3) 18 4 3 24/n, Slagelse, Emilie Kristine Richter, f. 1815 20/6, Faarevejle, 

t 1892 20/i, Kbh., St Pauls K., (Borgergade 142 4).
Datter af Forvalter Ejnar Richter. (1 Barn).

’) Jørgen Jørgensen 
Hjorth,

Apoteker i Kbh. F., 
Falkoner-Apoteket, 

Falkonerallé 52, 
Husejer sstds., 

f. 1830 3/2, Holbæk, 
t 1892 19/7, Kbh., 
Frederiksberg K.

Ugift.

2) Jens Frederik Ferdinand Hjorth, Gaardmand i Stillinge 1870, 
Proprietær paa Disagergaard, Stillinge 1880, Hjemmebager i Slagelse 1893, 

f. 183 1 20/8, Følleslev, f 1905 17/2, Slagelse.
oo 1868 3/4, Holsteinborg, Johanne Emilie Wiehe, f. 1840 21/12, Aggersø, 

t 1920 13/12, Kbh. F., Solbjerg K., (hos Datteren,
Fru Ingeniør Hedvig M. Bache, Frederiks vej 12 4). 

Datter af Johanne Andersen. (10 Børn).

4
2) Theodor 

Julius Hjorth, 
Handelsbetjent 

i Korsør,
f. 1833 27s, 
Følleslev, 
t 1854 7a, 

Korsør.
Ugift.

5
Cathrine 

Elisabeth 
Hedrig Hjorth, 
t 1834 l3/ii, 

F Mleslev, 
t 1891 “/i, 

Stillinge.
Ugift.

6
2) Christian Emil Hjorth, Forpagter paa Snedinge Mølle, Ørslev,

f. 1837 15/7, Følleslev, t 18 7 0 30/i, Ørslev, oo 1865 7e, Ørslev, 
Hanne Sophie Henriette Andersen, f. 1833 V4, Høve, t 1908 22/10, Ørslev. 

Datter af Møller Niels Andersen. Enken 00 omk. 1871, 
Erik Simonsen Wilhjelm, Gaardbruger i Snedinge Mølle 1873, 

Bogholder i Sparekassen f. Holsteinborg og Omegn og Gaardbruger i 
Ørslev 1880, Sparekassekasserer sstds. 1890, f. 1834 13/n, Svendborg, 

t 1895 17/12, Ørslev. (Ingen Børn).
Søn af Prokurator Hans Liebholdt Wilhjelm. (Chr. Hjorth 3 Børn).

7
2) Marie Christiane 
Hjorth, Lærerinde, 

f. 1840 15/n, Følleslev, 
t 1900 12/9, Hejis, 

Vejle Amt. 
Ugift.

8

3) Helene Marie 
Hjorth, 

f. 1845 19/5, Solbjerg, 
t 18 7 0 26/4, Kbh., 

Holmens K., 
(Borgergade 142 4). 

Ugift.

9
Dødfødt Dreng, 

1866 23/4, 
Ørslev.

10
Niels Jacob Julius 

Hjorth,
f. 1868 15/i, 
t 1870 27s, 

Ørslev.

11
Helene Marie Hjorth, f. 1870 15/s, Ørslev, t 19 2 6 30/10, (t samme Dag som
Nr. 2, Tavle D 15), Kbh., Nathanaels K., (Norgesgade 48 4, Vagtbureau).

00 1898 u/n, Kbh., Vartov K., Gustav Sophus Scheibel, Bogholder 
ved Kbh.s Tivoli, f. 1863 5/8, Holtug, t 1907 23/7, Kbh., St. Matthæus K.

(Vesterbrogade 98). Søn af Murer Heinrich Scheibel. (2 Børn).

12
Erik Johan Hjorth Scheibel, 

f. 1899 l2/9, Kbh., 
Vartov K.

13
Sven Aage Adam Hjorth Scheibel, 

f. 1901 7/6, Kbh., 
Vartov K.

Aalborg Amt.
Datter af Møller 

Jens Michael Juuel.
(2 Børn).

14 15
Ferdinand Emil Christine Marie

Hjorth, Hjorth,
Postmester og Lærerinde,

Løjtnant i Tranekjær, f. 1870 7xo,
f. 1869 19/7, Stillinge. Stillinge,

gc 1900 77, Hobro, 11914 25/8, Vellev.
Frederikke Andrea (Druknede i
Margrethe Juuel, Gudenaa).

f. 1^74 22/n Hodals Ugift.
Møllegaard, Hørby,

24
Ellen 

Hjorth, 
Kontor
assistent 

paa
Amt
stuen, 

Aarhus,

25
Henning 

Louis 
Hjorth, 
Kontor
assistent 
paa Rigs-' 

hospi
talet,

16
Jacob Julius Hjorth, 

Forpagter paa Søbygaard, 
Søby, Aarhus Amt, senere 
paa Østergaard pr. Langaa, 
Vellev, f. 1872 2/2, Stillinge, 
t 1923 17/12, Asmildgaard, 

Svostrup.
go 190 1 25/b, Skanderborg, 

Marie Elisabeth Christiane 
Petrea Bache,

f. 18 6 8 26/4, Søby, 
t 1930 22/2, Silkeborg.
Datter af Forpagter 
Carl Gustav Bache, 

(Søn af Pastor Jens 
Assenius Bache i Jyderup).

Deres Bedsteforældre 
var Søskende. 
Hans Farfar.

Hendes Farmor.
Se Hovedt. Nr. 33 og 38.

Se Tavle D 7 Nr. 1. 
(4 Børn).

17
Johanne Louise Hjorth, 

f. 18 7 3 25/4, Stillinge. 
go 1904 17/i2, Aarhus, 

Enkemand Niels Frederik 
Martin Madsen, 

Toldkontrollør i Aarhus, 
f. 1846 18/3, Slagelae, 
t 1908 22/8, Aarhus.

Søn af Møller Niels Madsen. 
o© J) Emilie Haagensen, 
(1 Datter) Enken lever 

1934 i Jyderup 
hos Broderen, 
Postassistent 

Paul Jacques Hjorth. 
(Ingen Børn).

18
Hedvig Margrethe 

Hjorth,
Kgl. Klassel^Uei’i- 

kollekttriee i KBK F., 
Frederiks vej 12 4, 

f. 187$ * j, Stillinge.
190C 2/9, Slagelse, 

Johannes Bache, 
Ingeniior, Burmeister

& Wain, Kbk, 
f. 1H76 19/n Kbh., 
St. Johannes K., 

t 1930 24/llf Kbh., 
Solbjerg K.

Søn af Skibsforer
Oluf Chr. Waldemar 

Bache.
(Søn af Pastor

Jens Asseniue Bache 
i Jyderupl 

Deres Bedsteforældre 
var Søskende. Hendes 
Farfar. Hans Farmor. 
Se HovedtNr.33og38.

19
Axel Christian 

Hjorth,
f. 1876 19/2, 

Stillinge, 
f 1887 s/2, sstds.

(Druknede).

20
Holger Michael 

Hjorth,
—Rep ræson tant 
ved Langelands 

Frøavlscompagni, 
Bødstrup, 

f. 1877 2710, Stillinge, 
go 19 0 8 29/3, Kbh., 
Frederiksberg K.,

Maren Sophie Larsen, 
f. 1873 8/5, Lyderslev. 
Datter af Indsidder

Hans Larsen. 
(1 Barn).

21
Alma Amalie Hjorth, 
f. 1879 29/8, Stillinge. 

00 1912 16/10, 
Yokohama, Japan, 

Ebbe Jonn, 
Ingeniør i Kobe, 

Japan, 
f. 1885 10/i, Lund, 

Sverige. 
(3 Børn).

22 23
Sophie Elisabeth Paul Jacques Hjorth, 

Hjorth,
Telegrafist
i Aarhus, 

(Skolegade 7) 
f. 1881 27n,

Stillinge.

33
Ester Marie Emilie 

Hjorth, 
Huslærerinde
i Birkerød, 
f. 1910 712, 
Thorslunde, 
Kbh.s Amt.

34
Knut Ebbe 

Jonn, 
f. 1915 "A, 

Aarhus.

35
Gertrud 
Jonn, 

f. 19 1 8 29/9, 
Kobe, Japan.

36
Karin 
Jonn,

f. 1919 *711,
Kobe, 
Japan.

Postassistent i 
4alborg 1929,

i Frederiksværk 1930, 
i Jyderup 1932, 

f. 1885 4/6, Stillinge. 
1912 7/9, Aalborg, 
Agnes Johanne 
Camilla Jensen, 
1878 8/i, Aalborg, 
1929 3/6, Aarhus, 

begr. i Aalborg. 
Datter af 

Møllebygger 
Hans Peder Jensen.

QO

f. 
t

Søby.

f. 1903 7b, Kbh., 26 27 28 29 Se Tavle D 7 Xr. 1.
Frede f. 1908 78, Bertha Mar Carl Hjorth, Ellen Elisabeth Inger Emilie (3 Bom).
ricia. Frede grethe Hjorth, Forvalter paa Andrea Hjorth, Hjorth,

83ricia. Husbestyrer paa Ausum- Sygeplejerske Sygeplejerske paa 31 32
inde paa gaard, Vejrum, paa Kommune Amtssygehuset, Ruth Jens Oluf Jens Jacob

Kærbygaard, Ringkøbing hospitalet, Gentofte, Elisabeth Jørgen Hjorth
Mundelstrup, Amt, København, f. 1907 27i2, Hjorth Hjorth Bache,
Aarhus Amt, f. 1902 27ii, f. 1906 *7?, Søby. Bachty Bache, Handels-
f. 1901 7n, Søby. Søby. Assistent i Arkitekt i medhjæl-

Aarhuus
Privatbank, 
København, 
f. 1908 11 

Kbh-, 
Frederiks
berg K.

Aebenhavn, 
L 1910 10/i, 

Kbh. F.,
Solbjerg K.

per i Kø
benhavn, 

f. 1911 712,
Kbh. F, 

Solbjerg K.



ølægten $jortl)
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TAVLE D 7

1

Præst til Jyderup og Holmstrup 1829, Græstted og Maarum 1859, senere i København, f. 1804 14/i, Horsens, 
t 1881 8/u, Kbh., Frederiksberg K., Søn af Skipper Christen Bache.

oo x) 1830 18/3, Faarevejle Ane Mette Hjorth, f. 18 0 9 23/4, Jordløse, t 1838 17/3, Jyderup. (6 Børn).
oo 2) 1838 21/i2, Faarevejle, Christiane Petrea Gøtzsche, f. 18 0 4 26/4, Jyderup, 

t 1890 ^/2, Kbh., Frederiksberg K. Datter af Pastor Hans Philip Gøtzsche. (6 Børn i 2. Ægteskab). 
Farfar til Ingeniør Johannes Bache. Se Tavle D 2, Nr. 18.

2
T) Jens Holger Assenius Bache, 

f. 1831 6/i, Jyderup.

3
l) Carl Gustav Bache,

f. 1832 6/8, Jyderup. (Fader til 
Marie Elisabeth Christiane 
Petrea Hjorth, f. Bache).

Se Tavle D 2, Nr. 16.

4
x) Oluf Waldemar Bachie. 
f. 1833 7/n, t 1834 27 ]lw 

Jyderup.

5
0 Oluf Christian Waldemar 

Bache, f. 1834 30/n, Jyderup. 
(Fader til Ingeniør Johannes 
Bache). Se Tavle D 2, Nr. 18,

6
T) Anna Margrethe Bache,

f. 1836 15/i, t 1836 21/7, Jyderup.

7
l) Anna Margrethe Bache, 

f. 1837 26/io, Jyderup.

TAVLE D 8

(^manuel ^cnric()
^Borgerrade, Matr. Nr. 150) 1834, Kontorist i Æbeltoft 1845, 

1849 1 Æbeltoft. Søn af Sekondløjtnant Johan Christian Fugl.
Trinitatis K_

Urtekræmmer i København (1 _
f. 1806 24/4, Kbh, Helligaands K, t 1849

oc 1833 31 5, Kbh, Trinitatis K, Nicoline Hjorth, f. 1810 4/6, Jordløse, 
t 1841 ** j. BLbhv, Trinitatis K. (4 Børn).

2
Ane Christiane Fugl,

f. 1834 16/i, Kbh., Trinitatis K.

-------------------------
r 3

Cathinka Elisabeth Fu\gl, 
f. 1835 s/5, Kbh, Trinitatis K, 

t 1851 16/n, Jyderup.

4
Thora Laurine Fugl,

f. 1838 2/e, Kbh, Holmens K.

5
Jensigne Wilhelmine Fugl,

f. 184 1 23/3, Kbh., Trinitatis K.

TAVLE D 10

1

Otiefs ^Petcr
Avlsbruger i Korsør 1852, Forpagter og Tolder i Kalundborg (Cordilsgade Nr. 128) 1860, 

Kontorist sstds. 1870 hos Konsul Colling, f. 1815 7/7, Faarevejle, f 1891 4/i2, Merløse, bgr. i Kalundborg. 
00 185 1 30/4, Korsør, Regine Christine Bentzen, f. 1828 %, Kalundborg, t 1906 24/g, sstds.

(Drev Modeforretning i Skibbrogade). Datter af Rebslagermester Jørgen Bentzen. (1 Barn).

2
Jens Jacob Hjorth, Forpagter paa Lindholtsgaard i Skamstrup 1885, 

Forvalter paa Kbhs. Margarinefabrik, Amager 1890, f. 1852 16/8, Korsør, 
t 1918 18/s, Kbh, Nathanaels K, (Blekingegade 3, Sundby) 

00 18 8 5 24/4, Nørre Jernløse, Johanne Henriette Valentine Elisabeth Beisenhertz, 
f. 1848 31/s, Braaby, f 1921 s/i2, Kbh, Nathanaels K. (Blekingegade 3, Sundby). 

Datter af Forpagter Christian Wilhelm Beisenhertz. (2 Børn).

3
Ernst Beissenherz Hjorth, Ekspeditionsforvalter, Edelstein, 
Olsen & Co, Kbh. 1913, Repræsentant, Poulsen A- Hansen, 

Kbh. 1928, f. 1886 18/2, Skamstrup.
qo 1924 28/n, Kbh, St. Thomas K, Oda Varia Madsen, 

f. 18 9 2 28/n, Kbh, St. Johannes K.
Datter af Skorstensfejermester og Oldermand 

Anders Olin Madsen. (1 Barn).

4
Børge Beissenherz Hjorth, 

Toldklarerer i Kbh,
f. 1892 31/7, Taarnby, Amager.

5
Grethe Valentine Beissenherz Hjorth, 

f. 1926 15/n, Kbh, Nathanaels K.
(Blekingegade 32, Sundby *



ølægten $jortt)
(Skrote S> 11 &. 15)



TAVLE D 11

1

^Rasmus Q3agge
Forpagter paa Nidlosogaard, Nidløoe 1843, Møller paa Kimmemlev Molle. Kimmerslev 1847, Gmstgivor i 
Kbh. (Vostervoldgado Matr. Nr. 709) 1852. Haveforpagter paa Kimatadgaard, TriHIoborg, Sverige 1879, 

<L 1810 u'* Gentofte, t 1878 1 Glidsaxe. Son af Traktor JoAan /Airør.
-x 1841 4/ib Såby, Kb ha. Amt, /xriae J/joriA, f. 1819 u/i9 Fa arc vejle. t 1852 ’/m Kbh, Frue K. 

(6 I torn).

TAVLE I> 15

t
Bertha Kirttint Jo^innr Jensine 

f. 1843 H b Nidloeo.

8
Johan Ludvig Bagge, 
t. 1844 «/«. Nidfose.

4
/irxrmuf JwfON B^igge, 
f. 1846 "!u NMIcBU

5
Ida lørise Bagge.

t. 1847 ’/i«. Kl miners ler.

6
JoAr/nmr J/un> /Arøpr,

f. 1849 H/<, Kimmerslev.

1

tfjerman
Vejamslont i Vig 1850, Jyderup 185* Ejer af Sassemooegaard ast da 1870, i Roak i tdo 1890,

f 1824 • i«, FaaroveØK t 1911 ?',, Roskilde, bgr. i Jyderup,
« 1849 H/* SU Jorgeosbjerg, /Aww Oarfo/fr Maren NfonA/, f. 1825 " Kbh, Frederiksberg K,

t 1895 */fe Roskilde, bgr. i Jyderup, flatter af InMitotbcstyrtr /Atntr/ /ÅMuZaen NtoøAI <8 Bom).

7
Johanne Lsruise Bagge, 

t. 1852 ’/ih Kbh, Frov K

1
•Jrwe ÅWdmk Hjorth,

Gnierer i Kbh. (F. Hjorth A Co, Stormgade 18) 
Bo|mfI: Foroamvej 42. Chartoltonlund, 

t. 1MM» %. Vig, ♦ 1926 */t* 
(t aamruo Dag som Nr. 11, Tavle L> 2)

Kbh, Chariottonlund, <* 1881 ‘/i* Kbh, Garnison* K, 
Jenny Emilie Marie G ro Ih,

f. 1854 Via* Vaaraiav, t IWO •%» Kbh, Charlottcnlund. 
Datter af lloftjencr, »enere Tobakdabrikant i Kbh, 

Hånt Frederik Groth.
(3 Barn).

Se Biofrafi.

1«
Gudrun CkarMle Marie H/orlk9 

kgl. edsvoren Translatrice og Tolk i Franak 1905, 
f. 1883 »/jb Kbh, llelligaanda K,

» 1923 M/fe Kbh. Ordrup K, Jene Hadker Mikkelsen. 
Apoteker og Fabrikant i Kbh, .Raadhusapotvkcl* 

(Vctstcrroldgade 86). Udgav 1928 Festskriftet: 
„Raadhasapotckct". Oprettede 1931 »ammen med 
rin HuMru Apoteker J. R Mikkelsen« og Hustru 

kgL Translatrice Gudrun Mikkelsen« farmaceutiske 
Fond til Frvinnae af videnskabeligt Arbejd o 

ufor dantt Farmaci (ae Krak» Blaa Bog), 
f. 1862 Vib Fur. Sun af KUfardikaptajn 

Graves Mikkelsen.
(Ingen Børn).

3
Bertha Dorothea 

Hjorth,
f. 1852 ’XL Jyderup, 
t 1888 mtds.

Ugift.

4 4 4
Dødfødt Pigebarn, Viggo Theodor Daniel Herman Hj^rlÅ,
1854 * », Jyderup. Ekvipering »handler i Roakilde (Skomagergado Nr. 48) f. 1863 Jyderup*

f 1855 Jyderup, t 1928 7«. Remkilde. t 1866 */* Midø.
» 1882 "/fe Jyderup. Ida Vielsen, f. 1859 "/* Roskilde.

Datter af Secdkeraierier A»rm Nielsen.
(2 Rorn).

Tony Herman Staaht Hjorth, 
Master of Science, Von kom» New York, Director of 
technical Works at the University of Puerto Rico 1911. 

Instructor at Saunders Trade School 192 S.
f. 1883 */* Roskilde. •') 1904 "/•* New York, 

Anna Marie Sofa Daugaard, 
f. 1876 '7«. Kbh, Frederiksberg K, 

f 1910 1 «. New York. Datter af Pladsmand 
Soren Christensen Daugaard. (1 Bam).

x ’) 1912 7a. Roskilde, Gertrud Sofie Voer, 
t 1887 H/|fe Langao, Viborg Atm 

Datter af Stationsforstander Henrik Fom. (Ingen Børn).

10
l) Herman Daugaard Staaht Hjorth. 

f. 1910 */r. Now York. Dm dansko K.

17
Kjnar Hane Herman Hjvrtk, 

Prokuntt (F. Hjortli Co) Kbh. 1916* 
Grosserer sømme Firma 1926, 

(Stormgado 16),
f. 1885 * <, Kbh, Hrlligaands K , 

« 1921 Vs. Kbh, Hellerup K, 
Ida Elise Eyrriis, f. Hansen 1878 s/ib 

Kl h. Kat«ibk-n|Mistolisk K.
Datter af Gnoctsemr Adam VUMm Hansen, 

(Kgl hvilling af Vin 1698 til at fore 
Familienavnet Egerri isllansen, 

Kgl. Bevilling af 1917 til at fom 
Familien by net Egeriisf.

(Ingen Børn).

14
Robert 1 Daniel Saren Hjorlk. 

Prokurist 
(F. Hjorth X Co) Kbh. 1916, 

GrvMerer aamme Firma 1926.
(Stormgade 16» 

Herrebatte en gros) 
f. 1890 V» Kbh, Garnisons K.

t —
Jre/ Viggo Saren Slankt Hjorth, 

Prokurist, Bankkasserer, 
Bruhn X- Baarirup. Kbh, 

Organist, Løjtnant, 
f. 1893 "/n Roskilde, 

® 1920 V* Slagelse, Anna 
Magdalene Lou trup-Larsen, 

f 1897 "/fe Slagelse.
Datter af Arkitekt Knud Larsen. 

(1 Barn).

7
Saren t^art Herman Hjorth, Asasisteot ved Statabanvmo 

i Fredericia 1889, Stationaforriandor, Kbh. F. (Roskildevej Nr. 64) 1903, 
Stationsforstander i Se Fugtede 1905.

f. 1868 n/:. Jyderup, t 1911 Kbh, Hellig Kom K, 
os •) 1889 */>. Hornatrup, Nielsine Marie Chrotine Arnls, 

f. 1864 "/fe Vejle, t 1901 '1* Middelfart.
Datter af Skomager Hans Ditlev Amts. (Ingen Bo mk 

«* *) 1903 Vfe Kbh, Frederiksberg K, //rim*; S^rtvtina Englund. 
f. 1877 "/||. Linneryd. Sverige.

Datter af Tømrer og Snedker Eranfa August Englund. 
(4 Born).

11
kiggene Hjortk, 

f. 1921 ,,/x. Kbh, døbt 
i SI age I ee» 8<. Pedem K.

12
7 Oskar Hjorth, 

Guldsmed og 
Gravor, 

San Juan, 
Puerto Rico, 
f. 1903 ’/ife 
København, 

Frederiksb. K.

18
0 Anton Hjorth, 

Kunal mater 
i Kolienhavn, 

f. 1905 */«. 
København. 

Fnxleriksb. K, 
døbt i 

St. Fugtede.

14
7 Rertha Hjorth, 
Kontorassistent 
v«d Kobenhavns 

Folkekøkken.
Møllegado, 
f. 1307 
SL Fugledc.

16
’) Gustar Hjorth. 

Køkkenchef, 
De danako 

Statsbaners 
DicselmcCor- 

Frrger, 
Ruten: 

Komor-Ny borg.
f. 1909 */■. 
St. Fuglcdc.



KILDER OG HENVISNINGER

V
ed Udarbejdelsen af Stamtavlen er Fremstillingen for de yngre Generationers Ved
kommende bygget paa Meddelelser fra Familien selv.

For de ældre Generationers Vedkommende bygger Fremstillingen væsentlig paa Un
dersøgelser i de københavnske Arkiver. Rigsarkivet (RA) og Landsarkivet (LA). For
uden Kirkebøgerne er navnlig benyttet Skifteprotokoller (LA); Raadstueprotokoller (LA); 
Folketællingslister (RA); Danske Kancellis Registranter (RA); Lægdsruller (RA); General
toldkammerets Ansøgninger og Bestallingsprotokoller (RA); Rentekammerets Bestallings
protokoller (RA); Pensions- og Enkekassen (RA) samt Amtsregnskaber (RA).

Af trykte Kilder er benyttet:

Dahl og Engelstofts: „Dansk Biografisk Haandleksikon“; Wibergs Præstehistorie; Richters
100 Aars Dødsfald; Otto Westengaard: „Oplysninger om Familien Westengaard“ (1889); 
Sigurd Smith: „Søren Hjorth, Dynamoprincippets Opfinder" (1911); Personalhistorisk 
Tidsskrift; Adresseavisen; Københavns Vejviser og Kraks blaa Bog.

Nedenfor gives nogle enkelte detaillerede Henvisninger til de benyttede Kilder:

Anetavle IV, Nr. 3. Jens Andreas Bech: Vor Frue Discipelprotokol 1760, Folio 34 (LA).

Anetavle IV, Nr. 8. Johanne Jensdatter Bejs: Den alm. Enkekasse Nr. 6063 (RA).

Anetavle V, Nr. 5. Andreas Bech: Universitetsbibliotekets Distinctionsprotokol 1707—54,
3. August 1743.

Anetavle V, Nr. 11. Wilhelm Nielsen: Helsingør Raadstueprotokol 1760 18/12» Side 362 
(LA).

Anetavle V, Nr. 12. Inger Sørensdatter: Sjæll. Tegneiser 1790, Reg. Nr. 189. Brygger 
Hans Sørensen og Hustru Cecilie Marie Bergs Testamente (RA) og Helsingør Raad
stueprotokol 1755, 25/9, Side 204 (LA).

Anetavle V, Nr. 13. Jürgen Friderich Werligh: Læge Mynsters Samlinger (RA).

Anetavle VI, Nr. 15. Jacob Fosie: Ehrencron-Müller: „Forfatterleksikon“ Bind III, 
Side 88, Adressekontorets Efterretninger 1764, Nr. 15 og Kbhs. Byfogedregnskaber 
f. Kopulationspenge 1720—24 (RA).

Anetavle VI, Nr. 27. Skiftet efter Bager Johan Kiøbke 1746, 2/3, Samfrændeskifte 
Nr. 5 (LA) og Kbhs. Byfogedregnskaber f. Kopulationspenge 1720—24 (RA).
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Hovedtavle Nr. 8. Skiftet efter Søren Hansøn Råbe: Tryggevælde Amtstue Skifteprotokol 
1720—35, Folio 383 og Jullinge m. fl. Godser: Skifteekstrakter og andre Overformyn
deridokumenter (1725) 1736 — 90. Ekstrakter 1. Oktober 1761, Lb. Nr. 43 (LA).

Hovedtavle Nr. 8. Ane Cathrine Sørensdatter Hiort: Samsø Grevskabs Regnskaber 
1767—77, Bilag Nr. 10, 1775 (RA).

Hovedtavle Nr. 14. Søren Sørensen Råbe, som nu lader sig kalde Søren Hjorth: Bre- 
gentved Birks Justitsprotokol 1748—72, Folio 257 b og 258 b (LA).

Hovedtavle Nr. 15. Skiftet efter Karen Katarine Møller, født Hjorth: Hof- og Stads
rettens Skiftekommission 1846—47 Protokol 2, Nr. 136 i (LA) giver en Mængde Op
lysninger om Slægten.

Hovedtavle Nr. 44. Jens Fr. B. S. Hjorth: Holbæk Amt, Løve Herreds Skifteprotokol 
1844—50, Side 337. Dødsattest i Faderens, Jens Jacobi Hjorths, Skifte. Sluttet 1849 
sstds. (LA) giver mange Oplysninger om Slægten.
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PERSONREGISTER

Anet. = Anetavle 
Hovedt. = Hovedtavle

Ahrens se Arntz.
Ancker, Diderik. Hovedt. Nr. 32. 
Ancker, Elisabeth Wilhelmine Andrea.

Hovedt. Nr. 32.
Andersdatter, Karen Anet. VI Nr. 20. 
Andersen, Carl Sophus. Hovedt. Nr. 45. 
Andersen, Christen. Hovedt. Nr. 45. 
Andersen, Hanne Sophie Henriette. Tavle

D 2 Nr. 6.
Andersen, Johanne. Tavle D 2 Nr. 3. 
Andersen, Niels. Tavle D 2 Nr. 6. 
Andræsdatter, Karen. Anet. V Nr. 10. 
Arntz, Hans Ditlev. Tavle D 15 Nr. 7. 
Arntz, Nielsine Marie Caroline. Tavle D

15 Nr. 7.

Bache, Anna Margrethe. Tavle D 7 Nr. 6, 7 
Bache, Carl Gustav. Tavle D 2 Nr. 16, D

7 Nr. 3.
Bache, Christen. Tavle D 7 Nr. 1.
Bache, Hedvig Margrethe. Tavle D 2 Nr. 3.
Bache, Jens Assenius. Hovedt. Nr. 38, D 2

Nr. 16, 18, D 7 Nr. 1.
Bache, Jens Holger Assenius. Tavle D 7 

Nr. 2.
Bache, Jens Jacob Hjorth. Tavle D 2 Nr. 

32.
Bache, Jens Oluf Jørgen Hjorth. Tavle D 

2 Nr. 31.
Bache, Johannes. Tavle D 2 Nr. 18, D 7 

Nr. 1.
Bache, Marie Elisabeth Christiane Petrea. 

Tavle D 2 Nr. 16.

Bache, Oluf Christian Waldemar. Tavle D 
2 Nr. 18, D 7 Nr. 5.

Bache, Oluf Waldemar. Tavle D 7 Nr. 4.
Bache, Ruth Elisabeth Hjorth. Tavle D 2 

Nr. 30.
Bagge, Bertha Kirstine Johanne Jensine. 

Tavle D 11 Nr. 2.
Bagge, Ida Lovise. Tavle D 11 Nr. 5.
Bagge, Johan. Tavle D 11 Nr. 1.
Bagge, Johan Ludvig. Tavle D 11 Nr. 3.
Bagge, Johanne Louise. Tavle D 11 Nr. 7.
Bagge, Johanne Marie. Tavle D 11 Nr. 6.
Bagge, Rasmus. Hovedt. Nr. 42 D 11 Nr. 1.
Bagge, Rasmus Anton. Tavle D 11 Nr. 4. 
Bech, Andreas. Anet. V Nr. 5.
Bech, Birthe. Anet. III Nr. 2, Hovedt. Nr. 

31.
Bech, Jens Andreas. Ant. IV Nr. 3, Ho

vedt. Nr. 31.
Beisenhertz, Christian, Wilhelm. Tavle D 

10 Nr. 2.
Beisenhertz, Johanne Henriette Valentine 

Elisabeth. Tavle D 10 Nr. 2.
Bejs, Jens Laurssen. Anet. V Nr. 15.
Bejs, Johanne Jensdatter. Anet. IV Nr. 8. 
Bentzen, Jørgen. Tavle D 10 Nr. 1.
Bentzen, Regine Christine. Hovedt. Nr. 41, 

D 10 Nr. 1.
Christensdatter, Ane Cathrine. Hovedt. 

Nr. 8.
Christensen, Søren. Anet. VI Nr. 23.
Danilssen, Thommess. Anet. VI Nr. 17.
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Danilssens, Thommess, Maren. Anet. VI 
Nr. 18.

Daugaard, Anna Marie Sofie. Tavle D 15 
Nr. 8.

Daugaard, Søren Christensen. Tavle D 15 
Nr. 8.

Egeriis, Ida Elise. Tavle D 15 Nr. 17. 
Engholm, Peder Hansen. Hovedt. Nr. 28. 
Englund, Frantz August. Tavle D 15 Nr. 7. 
Englund, Helena Christina. Tavle D 15

Nr. 7.
Fosie, Jacob. Anet. VI Nr. 15.
Fosic, Johanna Jacobsdatter, Anet. V 

Nr. 8.
Fugl, Ane Christiane. Tavle D 8 Nr. 2.
Fugl, Cathinka Elisabeth. Tavle D 8 Nr. 3.
Fugl, Emanuel Henrich. Hovedt. Nr. 39, 

D 8 Nr. 1.
Fugl, Jensine Wilhelmine. Tavle D 8 Nr. 5. 
Fugl, Johan Christian. Tavle D 8 Nr. 1.
Fugl, Thora Laurine. Tavle D 8 Nr. 4.
Fyhn, Else Marie Christiansdaatter. Anet. 

VI Nr. 14.
Fynhboe, Hans Nielsøn. Anet. VI Nr. 1, 

Hovedt. Nr. 1.

Groth, Hans Frederik. Tavle D 15 Nr. 2.
Groth, Jenny Emilie Marie. Anet. I Nr. 2, 

D 15 Nr. 2.
Guldager, Anna Abelone. Anet. IV Nr. 2, 

Hovedt. Nr. 14.
Gølzsche, Christiane Petrea. Tavle D 7 

Nr. 1.
Gøtzsche, Hans Philip. Tavle D 7 Nr. 1.

Haagensen, Emilie. Tavle D 2 Nr. 17.
Hansdaatter, Bodil. Hovedt. Nr. 9.
Hansdaatter, Ellen. Hovedt. Nr. 13.
Hansdaatter, Else. Hovedt. Nr. 5.
Hansdaatter, Inger. Hovedt. Nr. 4.
Hansdaatter, Kirsten. Hovedt. Nr. 6.
Hansdaatter, Maren. Hovedt. Nr. 3, 12. 
Hansdatter, Kirsten. Anet. VI Nr. 24.
Hansen, Adam Vilhelm. Tavle D 15 Nr. 17.
Hansen, Elisabeth Wilhelmine Andrea, se 

Ancker.

Hansen, Ida Elise, se Egeriis.
Hansen, Lorentz. Hovedt. Nr. 14.
Hansen, Peter. Hovedt. Nr. 32.
Hansøn, Erich. Hovedt. Nr. 10.
Hansøn, Johan. Hovedt. Nr. 11.
Hansøn, Jørgen. Hovedt. Nr. 2.
Hansøn, Lauritz. Hovedt. Nr. 7.
Hansøn, Søren, se Rabe.
Hiort, Ane Catharina Sørensdatter. Side 9. 

Anet. V Nr. 2, Hovedt. Nr. 8.
Hjorth, Alma Amalie. Tavle D 2 Nr. 21.
Hjorth, Ane Mette. Hovedt. Nr. 35, 38, D 

7 Nr. 1.
Hjorth, Anne Margrethe. Hovedt. Nr. 45.
Hjorth, Anton. Tavle D 15 Nr. 13.
Hjorth, Axel Christian. Tavle D 2 Nr. 19.
Hjorth, Axel Viggo Søren Staahl. Tavle I) 

15 Nr. 9.
Hjorth, Bertha. Tavle D 15 Nr. 14.
Hjorth, Bertha Dorothea. Tavle D 15 

Nr. 3.
Hjorth, Bertha Margrethe. Tavle D 2 

Nr. 26.
Hjorth, Børge Bcissenherz. Tavle D 10 

Nr. 4.
Hjorth, Carl. Tavle D 2 Nr. 27.
Hjorth, Carl Johannes Emanuel. Hovedt. 

Nr. 29.
Hjorth, Cathrine Elisabeth Hedvig. Tavle 

D 2 Nr. 5.
Hjorth, Christian. Hovedt. Nr. 36.
Hjorth, Christian Emil. Tavle D 2 Nr. 6.
Hjorth, Christine Marie. Tavle D 2 Nr. 15.
Hjorth, Ejnar Hans Herman. Anet. 0 Nr. 2, 

D 15 Nr. 17.
Hjorth, Ellen. Tavle D 2 Nr. 24.
Hjorth, Ellen Elisabeth Andrea. Tavle D 

2 Nr. 28.
Hjorth, Ernst Bcissenherz. Tavle D 10 

Nr. 3.
Hjorth, Ester Marie Emilie. Tavle D 2 Nr. 

33.
Hjorth, Ferdinand Emil. Tavle D 2 Nr. 14.
Hjorth, Frederik, se Jens Frederik.
Hjorth, Frederik Bertel Sophus. Hovedt. 

Nr. 43.
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Hjorth, Grethe Valentine Beissenherz. 
Tavle D 10 Nr. 5.

Hjorth, Gudrun Charlotte Marie, Anet. 0, 
Nr. 1, D 15 Nr. 16.

Hjorth, Gustav. Tavle D 15 Nr. 15.
Hjorth, Hansine Rasmine Amalia. Hovedt. 

Nr. 30.
Hjorth, Hedvig Margrethe. Tavle D 2 Nr. 

18.
Hjorth, Helene Marie. Tavle D 2 Nr. 8, 11.
Hjorth, Henning Louis. Tavle D 2 Nr. 25.
Hjorth, Herman. Anet. II Nr. 1, Hovedt.

Nr. 46, D 15 Nr. 1, 6.
Hjorth, Herman Daugaard Staahl. Tavle 

D 15 Nr. 10.
Hjorth, Holger Michael. Tavle D 2 Nr. 20.
Hjorth, Inger Emilie. Tavle D 2 Nr. 29.
Hjorth, Jacob Julius. Tavle D 2 Nr. 16.
Hjorth, Jens Frederik. Side 13. Anet. I 

Nr. 1, D 15, Nr. 2.
Hjorth, Jens Frederik Bertel Sophus. Ho

vedt. Nr. 44.
Hjorth, Jens Frederik Ferdinand. Tavle 

D 2 Nr. 3.
Hjorth, Jens Jacob. Hovedt. Nr. 33, D 2 

Nr. 1.
Hjorth, Jens Jacobi. Anet. III Nr. 1, Ho

vedt. Nr. 14, 31.
Hjorth, Johanne Louise. Tavle D 2 Nr. 17.
Hjorth, Johanne Margrethe. Hovedt. Nr. 

37.
Hjorlh, Jørgen Jørgensen. Tavle D 2 Nr. 2.
Hjorth, Karen Katarine. Hovedt. Nr. 15.
Hjorth, Louise. Hovedt. Nr. 40.
Hjorth, Lovise. Hovedt. Nr. 42, D 11 Nr. 1.
Hjorth, Marie Christiane. Tavle D 2 Nr. 7.
Hjorth, Mogens. Tavle D 15 Nr. 11.
Hjorth, Nicolina. Hovedt. Nr. 16.
Hjorth, Nicolinc. Hovedt. Nr. 39, D 8 Nr. 1.
Hjorth, Niels Jacob Julius. Tavle D 2 

Nr. 10.
Hjorth, Niels Peter. Hovedt. Nr. 34, 41, 

D 10 Nr. 1.
Hjorth, Oskar. Tavle D 15 Nr. 12.
Hjorth, Poul Jacques. Tavle D 2 Nr. 17, 

23.

Hjorth, Rasmus Mikkelsen. Hovedt. Nr. 28. 
Hjorth, Robert Daniel Søren. Anet. 0, Nr.

3, D 15 Nr. 18.
Hjorth, Sofie Elisabeth. Tavle D 2 Nr. 22.
Hjorth, Søren, Side 9, 11. Anet. IV Nr. 1, 

Hovedt. Nr. 14, 32.
Hjorth, Søren Carl Herman. Tavle D 15 

Nr. 7.
Hjorth, Theodor Julius. Tavle D 2 Nr. 4.
Hjorth, Tony Herman Staahl. Tavle D 15 

Nr. 8.
Hjorth, Viggo Theodor Daniel. Tavle D 15 

Nr. 5.
Hovland, Svend Olsen. Hovedt. Nr. 28.

Ilsøe, Anna Dorothea. Anet. VI Nr. 16.

Jensdatter, Anne. Anet. V Nr. 16.
Jensen, Agnes Johanne Camilla. Tavle D 

2 Nr. 23.
Jensen, Andræs. Anet. VI Nr. 19.
Jensen, Hans Peder. Tavle D 2 Nr. 23.
Jensen, Maren Marie. Hovedt. Nr. 33, D 2 

Nr. 1.
Jonn, Ebbe. Tavle D 2 Nr. 21.
Jonn, Gertrud. Tavle D 2 Nr. 35.
Jonn, Karin. Tavle D 2 Nr. 36.
Jonn, Knut Ebbe. Tavle D 2 Nr. 34.
Juuel, Frederikke Andrea Margrethe. Tav

le D 2 Nr. 14.
Juuel, Jens Michael. Tavle D 2 Nr. 14. 
Jürgensen, Jørgen. Tavle D 2 Nr. 1. 
Jørgensen, Cathrine Elisabeth. Hovedt. Nr.

33, D 2 Nr. 1.

Kiøbkc, Johan. Anet. VI Nr. 27.
Kiøbke, Maria Johansdatter. Anet. V Nr. 

14.

Larsen, Hans. Tavle D 2 Nr. 20.
Larsen, Knud. Tavle D 15 Nr. 9.
Larsen, Maren Sophie. Tavle D 2 Nr. 20. 
Lassen, Anna Margrethe. Hovedt. Nr. 31. 
Lassøn, Jens Rasmussen. Hovedt. Nr. 31. 
Laursdaatter, Boel. Hovedt. Nr. 1.
Lautrup-Larsen, Anna Magdalene. Tavle 

D 15 Nr. 9.
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Madsen, Anders Olin. Tavle D 10 Nr. 3.
Madsen, Niels. Tavle D 2 Nr. 17.
Madsen, Niels Frederik Martin. Tavle D 2 

Nr. 17.
Madsen, Oda Varia. Tavle D 10 Nr. 3. 
Michelsen, Rasmus, Side 9. Hovedt. Nr. 8.
Mikkelsen, Graves. Tavle D 15 Nr. 16.
Mikkelsen, Jens Bødker. Tavle D 15 Nr. 

16.
Møller, Anders Andersen. Hovedt. Nr. 16.
Møller, Anna Margrethe Guldager. Hovedt. 

Nr. 15, 17.
Møller, Christian Peter. Hovedt. Nr. 15.
Møller, Emil. Hovedt. Nr. 26.
Møller, Emilia. Hovedt. Nr. 27.
Møller, Jacob. Hovedt. Nr. 24.
Møller, Johanne Margrethe Nicoline Pe

trine. Hovedt. Nr. 25.
Møller, Nicolai Friderich. Hovedt. Nr. 21.
Møller, Nicoline Fridericke. Hovedt. Nr. 

19.
Møller, Søren Rasmussen. Hovedt. Nr. 20.
Møller, Sørine Andree. Hovedt. Nr. 18. 
Møller, Sørrine Nickoline. Hovedt. Nr. 22.
Møller, Ædel Caroline. Hovedt. Nr. 23.

Nielsen, Anna Kirstine. Anet. V Nr. 6.
Nielsen, Ida. Tavle D 15 Nr. 5.
Nielsen, Marie. Hovedt. Nr. 28.
Nielsen, Søren. Tavle D 15 Nr. 5.
Nielsen, Wilhelm. Anet. V Nr. 11.
Nielsøn, Hans, se Fynhboe.

Pedersen, Dorthea Maria. Hovedt. Nr. 28.
Pogh, Dorothea. Anet. VI Nr. 28.

Rabe, Søren Hansøn. Side 9. Anet. V Nr. 1, 
Hovedt. Nr. 8.

Rabe, Søren Sørensen, se Søren Hjorth.
Richter, Ejnar. Tavle D 2 Nr. 1.
Richter, Emilie Kristine. Hovedt. Nr. 33, 

D 2 Nr. 1.

Rønnenkamp, Anna Christine. Hovedt. Nr. 
14.

Rørwig, Daniel Thomæsen. Anet. V Nr. 9. 
Rørwig, Niels Danielsen. Anet. IV Nr. 5.

Scheibel, Erik Johan Hjorth. Tavle D 2 
Nr. 12.

Scheibel, Gustav Sophus. Tavle D 2 Nr. 11 
Scheibel, Heinrich. Tavle D 2 Nr. 11.
Scheibel, Sven Aage Adam Hjorth. Tavle 

D 2 Nr. 13.
Staael, Niels Danielsen, se Rørwig.
Staahl, Daniel Danielsen. Anet. III Nr. 3, 

D 15 Nr. 1.
Staahl, Hanne Charlotte Maren. Anet. II 

Nr. 2, Hovedi. Nr. 46, D 15 Nr. 1.
Søfrensdaatter, Maren. Anet. VI Nr. 2, Ho

vedt. Nr. 1.
Sørensdatter, Inger. Anet. V Nr. 12.
Tiirck, Anthon Adolph. Hovedi. Nr. 37. 
Tiirck, Johan Tobias. Hovedt. Nr. 37.

Voss, Gertrud Sofie. Tavle D 15 Nr. 8. 
Voss, Henrik. Tavle D 15 Nr. 8.
Warlich, Werlich, se Werligh.
Werlich, Giinther. Anet. VI Nr. 25.
Werligh, se Werlich.
Werligh, Adrian. Anet. IV Nr. 7.
Werligh, Friderich. Anet. V Nr. 13.
Werligh, Kirstine Dorothea. Anet. 111 

Nr. 4.
Westengaard, Erich Jensen. Anet. VI Nr. 

13.
Westengaard, Friderica. Anet. IV Nr. 4. 
Westengaard, Jens Eriksen. Anet. V Nr. 7. 
Wiehe, Johanne Emilie. Tavle D 2 Nr. 3. 
Wilhelms[en], Charlotte Juliane. Anet. IV 

Nr. 6.
Wilhjelm, Erik Simonsen. Tavle D 2 Nr. 6. 
Wilhjelm, Hans Liebholdt. Tavle D 2 Nr. 6. 
Wolff, Anna Margrcte. Anet. VI Nr. 26.
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